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RFSU:n kondomien hintoja ei nosteta toistaiseksi 
Kansainväliset kondomivalmistajat suunnittelevat kondomien hinnankorotuksia Iranin 
sodan seurauksena. Tällä hetkellä RFSU:n kondomituotantoon ei kuitenkaan ole 
vaikutusta.  

“Olemme hyvin varautuneita, eikä meidän suomalaisina tarvitse säästää kondomien 
käytössä. Se on kustannustehokkain keino, joka meillä on ei-toivottujen raskauksien 
ja seksitautien ehkäisyyn”, sanoo Maria Uusi-Rauva, Suomen RFSU Oy:n 
tuotepäällikkö. 

Tiistaina 21.4.2026 levisi uutinen, että kondomivalmistaja Karex aikoo nostaa 
kondomien hintoja jopa 30 prosenttia muun muassa raaka-aineiden kallistumisen 
vuoksi. Pohjoismaiden markkinajohtaja RFSU AB ei ole vielä joutunut tekemään 
vastaavia hinnankorotuksia.  

“Olemme testanneet ja valmistaneet kondomeja yli 50 vuoden ajan, ja meillä on 
vakiintuneet toimitusketjut, jotka varmistavat kondomien saatavuuden 
Pohjoismaissa”, kertoo Anette Otterström, RFSU AB:n viestintäpäällikkö. 

Globaali kustannustilanne on kuitenkin edelleen kireä, ja muun muassa energian, 
kuljetusten ja tuotannon kustannukset ovat nousseet, mikä voi pitkällä aikavälillä 
vaikuttaa koko alaan. 

“Seuraamme tilannetta tarkasti ja arvioimme hintakehitystä jatkuvasti 
kansanterveyden ja saatavuuden näkökulmasta”, sanoo Otterström. 

 

Lisätietoja:  

Maria Uusi-Rauva, tuotepäällikkö, Suomen RFSU Oy  
Sähköposti: maria.uusi-rauva@rfsu.fi  
Puhelin: +358 44 519 3113 
 
 
 
 
 

 
RFSU tarjoaa korkealaatuisia tuotteita seksiin, parisuhteeseen, kehoon ja hyvinvointiin liittyen. Tuotteet 

mahdollistavat nautinnollisemman ja turvallisemman seksielämän sekä lisäävät hyvinvointia ja parantavat 
elämänlaatua. RFSU on kondomien markkinajohtaja Pohjoismaissa omilla tuotteillaan (mm. Magic). Valikoimassa 

on myös liukuvoiteita, ravintolisiä, raskaus-, vaihdevuosi- ja ovulaatiotestejä, intiimihygieniatuotteita sekä 
seksivälineitä. Suomen RFSU Oy on ruotsalaisen RFSU AB:n tytäryhtiö. RFSU AB:n omistaa RFSU-järjestö. 

RFSU on seksuaaliterveyden asiantuntija jo vuodesta 1933. Lisätietoa: rfsu.com 
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